

Q Distribution IVS

Østermarken 85
9320 Hjallerup

Årsrapport
9. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2019

Peter Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Q Distribution IVS
Østermarken 85
9320 Hjallerup

e-mailadresse: pjensen59@gmail.com>

CVR-nr: 39156156

Regnskabsår: 09/12/2017 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/2018 for Q Distribution IVS for perioden 9/12 2017 – 31/12 2018.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for de kommende regnskabsår ikke skal revideres. Man har dog besluttet at søge bistand hos Kronborgs Revision 9380 Vestbjerg til opstilling af regnskab og opgørelse af den skattepligtige indkomst samt indberetning af den digitale årsrapport.

Hjallerup den 2. maj 2019

I direktionen

Peter Jensen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

På selskabets kontor, den 02/05/2019

Direktion

Peter Jensen

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udbyde transportløsninger indenfor fragtmarkedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Periodens regnskabsmæssige overskud før skat er på kr. 35.451 fra 9/12 2017 – 31/12 2018.

Selskabets egenkapital er pr. 30. juni 2018 kr. 27.652. Af selskabets egenkapital er kr. 1 iværksætterkapital.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 30. juni 2018 samt den økonomiske udvikling i regnskabsperioden henvises i øvrigt til årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder, der kan forrykke virksomhedens resultat siden regnskabsårets udløb.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Q Distribution IVS for perioden 9/12 2017– 31/12 2018 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at leveringen finder sted. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttoresultat

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

BALANCEN

Driftsmidler

Driftsmidler afskrives lineært over 5 år.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 9. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		268.280
Distributionsomkostninger		-162.245
Administrationsomkostninger		-38.497
Andre driftsomkostninger		-32.081
Resultat af ordinær primær drift		35.456
Øvrige finansielle omkostninger		-5
Ordinært resultat før skat		35.451
Skat af årets resultat		-7.799
Årets resultat		27.652
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		27.652
I alt		27.652

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.594
Tilgodehavender i alt		31.594
Likvide beholdninger		32.612
Omsætningsaktiver i alt		64.206
Aktiver i alt		64.206

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		27.652
Egenkapital i alt		27.653
Skyldig selskabsskat		7.799
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		28.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.553
Gældsforpligtelser i alt		36.553
Passiver i alt		64.206